ױ Ὲ 2020 қ ᴪ ̆ Ὲ Ԋ

ᶏ Ҍ 10ַᾝ ӯ ֟ ̆

Ὲ Ԋ ҉ ῤ ῏ ᴆ Ὲ̆ Ⱶ

ֲ Ȃ

ῇȁ῏ԍῈ 2020 қ ῒז῏ ’

[

	一、关于公司2020年度利润分配的独立意见
	二、关于公司内部控制自我评价的独立意见
	四、关于公司前次募集资金使用情况报告的独立意见
	五、关于公司开展2021年度远期结售汇业务、外汇掉期业务的独立意见
	经审查，我们认为公司本次开展2020度远期结售汇业务、外汇掉期业务事项的审批、表决程序符合规定，未发现损害公司及其他股东，特别是中小股东利益的情形，同意提交公司2019年年度股东大会审议。
	六、关于公司向银行申请授信额度的独立意见
	七、关于公司使用闲置自有资金进行现金管理的独立意见
	八、关于公司2020年度控股股东及其他关联方占用资金情况的独立意见
	按照《公司法》、中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》、《上市公司章程指引》等相关规定，对公司报告期内控股股东及关联方占用资金、对外担保情况进行了认真核查，现出具核查意见如下：
	九、关于公司对外担保情况的独立意见